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ابراز تاسف جمهوری آذربایجان از بیانیه وزارت امورخارجه آمریکا

وزارت خارجه جمهوری آذربایجان با ابراز تاسف از بیانیه وزارت خارجه امریکا ، در عین حال تعهد داد برای رفع برخی از

نقایص انتخابات اقدامات لازم را انجام دهد

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : وزارت خارجه جمهوری آذربایجان با ابراز تاسف از بیانیه وزارت خارجه امریکا ، در عین حال تعهد داد برای رفع برخی از نقایص انتخابات اقدامات لازم را انجام

دهد.

وزارت امورخارجه جمهوری آذربایجان بیانیه وزارت امورخارجه آمریکا درخصوص غیردموکراتیک بودن شرایط برگزاری انتخابات پارلمانی جمهوری آذربایجان را متفاوت با گزارشهای ناظران بین المللی

خواند .

وزارت امورخارجه امریکا دیروز سه شنبه با انتشار بیانیه ای با تاکید بر اینکه انتخابات پارلمانی جمهوری آذربایجان مطابق استانداردهای بین المللی نبوده است خواهان مجازات ماموران خاطی و

احیای حقوق پایمال شده نامزدها شد.

دراین بیانیه که به امضای فیلیپ کرولی سخنگوی وزارت امورخارجه امریکا منتشر شد، آمده است در روند انتخابات خصوصاً در زمان ثبت صلاحیت نامزدها نارسایی بوده است، امکان تبلیغات برابر

برای نامزدها نبوده و آزادی بیان محدود شده است .

وزارت امورخارجه آذربایجان با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که انتشار بیانیه از سوی امریکا علیه جمهوری آذربایجان به یک رویه تبدیل شده است .

در این بیانیه آمده است وزارت امورخارجه امریکا به اظهارات ناظران سازمان امنیت و همکاری اروپا و شورای اروپا استناد کرده است،حال آنکه در گزارش این ناظران شرایط انتخابات آرام عنوان شده و

تنها به برخی از نقصان ها اشاره شده است.

این در شرایطی است که "المار محمد یاروف" وزیر امورخارجه جمهوری آذربایجان دیروز سه شنبه در دیدار با "یانس لنارچی چین" رییس مرکز حقوق بشر و دموکراسی سازمان همکاری و امنیت اروپا،

از گزارش ناظران این سازمان انتقاد کرد و آن را ضد و نقیض خواند .

درحالیکه قبل از برگزاری انتخابات پارلمانی ،صلاحیت صدها نامزد مستقل و اسلامگرا رد شده بود امریکا آن مقطع در قبال این موضوع سکوت کرد .

بیانیه انتقاد آمیز وزارت امورخارجه امریکا پس از آن منتشر شد که بر اساس نتایج اولیه انتخابات هیچ کدام از نامزدهای ائتلاف غربگرای مساوات و جبهه خلق که مورد حمایت امریکاست در انتخابات

پیروز نشده اند.

ناظران سیاسی با اشاره به تجربیات انتخابات گذشته معتقدند انتقادات امریکا از روند برگزاری انتخابات در جمهوری آذربایجان با دو هدف امتیاز گیری از دولت باکو و جلوگیری از سرخوردگی نیروهای

غربگرا صورت می گیرد.

چهارمین انتخابات پارلمانی جمهوری آذربایجان روز یکشنبه برگزار شد و بر اساس نتایج اولیه نامزدهای حزب حاکم " ینی آذربایجان" حدود 75 کرسی از 125 کرسی را بدست آوردند .

بر اساس این نتایج، 87 نفر از نامزدهای پیروز در دوره سوم مجلس نیز نماینده بودند.

پایان پیام.
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